
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Serrinha

PORTARIA 44/2020 - SER-GAB/SER-DG/RET/IFBAIANO, de 10 de julho

de 2020

Alterar a composição do Núcleo de Estudos Afro-brasileiros e

Indígenas - NEABI do Campus Serrinha.

 

O Diretor Geral Pró Tempore do Campus Serrinha do Ins tuto Federal de Educação Ciência e

Tecnologia Baiano,  no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n.° 1.471 de 04 de junho de 2018,

publicada no D.O.U de 05 de junho de 2018, 

R E S O L V E:  

Art. 1º Alterar a  Portaria n° 81, de 26 de dezembro de 2018,  que designa servidores para compôr o

Núcleo de Estudos Afro-brasileiros e Indígenas - NEABI do IF Baiano – Campus Serrinha, passando a vigorar  com

a composição descrita abaixo:

NOME ATUAÇÃO MATRÍCULA/CPF

Ginalva Jesus de Carvalho Coordenadora 1934602

Carlos Nassáro Araújo da Paixão Vice-Coordenador 2683303

Diana Paula de Oliveira Assis Membro 2193523

Juliana de Oliveira Almeida Membro 2378374

Maria Aparecida Brito Oliveira Membro 1249561

Ricardo Santos do Carmo Reis Membro 1002843

Uillis de Assis Santos Membro 1260313

Ana Maria Anunciação da Silva Discente 013.928.475-32

Antônio Pereira Lima Sobrinho Representante da Sociedade Civil 086.087.005-82

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.



Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Leandro dos Santos Damasceno, DIRETOR - CD2 - SER-DG, em 10/07/2020 01:32:27.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 09/07/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

71315

a0cf287b55

Estrada Vicinal de Aparecida, S/N, Bairro Aparecida, SERRINHA / BA, CEP 48700-000

Fone: None


	Documento assinado eletronicamente por:

